ordine. qd h tuo pbare hz. ex te offi.  
dele. sultatiō ibi. 7 ex q si. sint le. cau  
sam. z. **A** Idē i sū. con. ocā. q. i. **B**  
**Q**uid si mulier ppa auctoritate re  
cessit a viro 7 modo ipsa petit restitu  
tionē. nūqd debet restitui? **R**° fm xv.  
**S**edm quosdā non dicitur restitui. **S** fm  
vin. debet. Quod credo verū eē. quia  
eo ipso q rediēs nō admittit ē expul  
sa ut 7 cadat a pessione. ff. de acqui.  
pos. l. clam possidē. i. ff. de vi 7 vi ar.  
l. i. §. siue aut. Idē Ber. notat ex de vi  
uor. significasti. Idē Dugl. nisi ipa fu  
erit fornicata publice uel cū adultero  
publice mozata. ar. etiā p hac opione  
ex d iure iur. tua nos. **A** Idē in sū.  
con. eo. ti. q. i. **B**

**Q**uid si is q petit tāq; diuix negat  
mrimoniū? **R**° fm Ray. Ille qui ppo  
nit habet pbare. aliogn succūbit. ex de  
cā pos. 7 ppe. cū ecclesia. 7 ex de iure  
iurando. c. si.

**C** Bone q p latā ex errore diuortij  
sniam vir fact⁹ ē sacerdos uel religio  
sus nūqd dicitur restitui vxori petēti? Da  
tes hūc casū s. mrimoniū 8. §. i. q. q  
incipit. Quid si post latā sniam. Q si  
vxor ingressa ē monasteriū al non in  
gressura nisi qa credebatur diuortij iu  
ste celebratuz. nūqd cōpta vitate pōt  
virū suū repetē? **R**° fm xv. Nō. qa fal  
sa cā nō i pedit votū monachar. sicut  
etiā de viro dictuz est s. in pdcō. §. 4.

**A** Idē in sū. con. eo. ti. q. 6. **B**

**Q**uid si religios⁹ ul religiosa petit  
tāq; cōiūx 7 cōfiter mrimoniū 7 co  
pulā carnalē? **R**° fm xv. In h casu stā  
oū erit cōfessionī ut puta mulier. 7 re  
stituēda erit viro petēti. Nulli enī ex  
h fit f iudiciū nisi ipsi. nec ē credēdū  
eos immemores salutē sue. i. q. 7. San  
cim⁹. Aliud tñ eēt dicēdū i rebo quas

redisset monasterio. Idē Ber. 7 Inno.  
in glo. ex de rap. cū cām. **A** Idē. tñ  
dicit q si cōstat psonā oīo tendē ad  
separatiōē mrimoniij spūalis. s. religi  
onis uel carnalis contra qd cōfiter nō  
stabit cōfessionī sue. ut ex de eo q cog.  
con. vxori sue. sup eo. Sed si cōstat q  
nullo mō vellet mrimoniū separatiōē  
stabit cōfessionī ei⁹. ut in ocō. c. cū cām.  
qa cuilibet credit⁹ extra se 7 nō pro se. 7  
q in dubio tenēdū ē id qd in pmo lo  
co dictū est. s. q stet eius cōfessionī. ut  
in sū. con. eo. ti. q. 9. **S** certe nō videt⁹  
q debeat stari cōfessionī d mrimoniuz  
etiā carnale. ut in ocō. c. sup eo. 7 mul  
to min⁹ d spūale cū sit fauorabil⁹. ut  
in. c. ex publico. ex de cōuer. diu. nisi  
cōstaret psonā an ingressū religionis  
fuisse tractatā. qa tūc cōfiter sibi cō  
fiteri copulā intuenisse. 7 iste ē casus  
dicti. c. cū cām. fm glo. ibi. Nec mitti.  
qa h casu etiā si mulier negaret crede  
retur viro asserenti copulā intuenisse  
ex d respon. impu. otinebat. **B**